

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: MD-1685948164958 din 5 iun 2023

Denumirea procedurii de achiziție : Materiale de constructie pentru anul 2023

Cod CPV	Denumire produs	Unit. De masura	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 3 Suma estimativă, lei fără TVA -								119 500,00 lei		
44100000-1	Coloane din lemn impregnat 80*2500	buc	20	142,50	171,00	2850,00	3420,00	Conform caietului de sarcini.		
	Coloane din lemn impregnat 120*2500	buc	20	313,50	376,20	6270,00	7524,00			
	Cherestea 50*150*6000 tivită	m3	5	3800,00	4560,00	19000,00	22800,00			
	Piloni prelucrati D-100, H2,5	m	100	142,50	171,00	14250,00	17100,00			
	Piloni neprelucrati D-120 H2,5	Buc	50	313,50	376,20	15675,00	18810,00			
	Piloni prelucrati D-120 lung. H-2,5 m ascutit la capăt	Buc	50	310,75	372,90	15537,50	18645,00			
	Piloni prelucrati D-80 lung. H-2,5 m	buc	100	141,25	169,50	14125,00	16950,00			
	Scindura tivita 30*100*6000 mm	m3	3	3700,00	4440,00	11100,00	13320,00			
	Scindura trap 4,5m L Lăț.88 cm	m2	50	134,13	160,95	6706,25	8047,50			

Placaj 1520*1520*10mm	buc	20	416,25	499,50	8325,00	9990,00			
placaj 1520*1520*12 mm	buc	20	508,75	610,50	10175,00	12210,00			
Placaj 1520*1520*5mm	buc	10	198,88	238,65	1988,75	2386,50			
Placaj filandez 2500*1250*12mm	buc	20	684,50	821,40	13690,00	16428,00			
Placaj OSB 2500*1250*15 mm	buc	40	351,50	421,80	14060,00	16872,00			
TOTAL						153752,50	184503,00		

Lotul 4 Suma estimativă, lei fără TVA -							43 000,00 lei		
Plasa sudată zincată H1m 12*12	Rol (buc)	5	2320,00	2784,00	11600,00	13920,00			
Plasa sudată zincată H1m 10*10	Rol (buc)	5	1133,33	1360,00	5666,67	6800,00			

Conform caietului de

							Conținutul sarcini.		
	Plasa sudată zincată H1m 12*25	Rol (buc)	5	2360,00	2832,00	11800,00	14160,00		
	Plasa sudată zincată H1m 16*16	Rol (buc)	5	4788,00	5745,60	23940,00	28728,00		
	Plasă de metal VR-1	Buc	30	108,00	129,60	3240,00	3888,00		
	TOTAL					56246,67	67496,00		

	Lotul 7 Suma estimativă, lei fără TVA -						63 000,00 lei		
	Emulsie pe apa	Buc	10	704,38	845,25	7043,75	8452,50		
	Vopsea neagra	Buc	20	273,13	327,75	5462,50	6555,00		

Perie rotundă	Buc	20	69,23	83,08	1384,60	1661,52		
Pensulă de vopsit	Buc	80	44,08	52,90	3526,67	4232,00		
Rulou cu mâner	Buc	20	90,29	108,35	1805,88	2167,06		
Rezerve p/u rulou	buc	50	60,38	72,45	3018,75	3622,50		
Rulou cu mâner	Buc	20	35,55	42,67	711,08	853,30		
Rezerve p/u rulou	buc	50	13,42	16,10	670,83	805,00		
Cadă de zugrăvit	Buc	20	50,98	61,18	1019,67	1223,60		
Malaxor spiralat de amestecat vopseaua	Buc	2	109,02	130,82	218,04	261,65		
TOTAL					60214,50	72257,40		

Lotul 8 Suma estimativă, lei fără TVA -							30 000,00 lei		
Teavă Colț	m	150	19,94	23,93	2991,73	3590,07			
Teavă Colț	m	102	64,23	77,08	6551,55	7861,85			
Teavă Colț	m	102	28,39	34,07	2896,26	3475,51			
Teavă Colț	m	102	23,76	28,51	2423,15	2907,78			

Metal prut	m	102	31,88	38,26	3252,12	3902,54	Conform caietului de sarcini.	
Metal prut	m	160	7,89	9,46	1261,63	1513,95		
Metal prut SIRMA	m	204	3,67	4,40	748,75	898,50		
Metal prut bara de canale	m	36	130,01	156,02	4680,52	5616,63		
Teava de profil	m	60	82,31	98,77	4938,62	5926,34		
Teava de profil	m	66	71,30	85,56	4705,75	5646,90		
Teava de profil	m	66	35,92	43,10	2370,51	2844,61		
Țeavă pătrat	m	102	17,14	20,57	1748,45	2098,14		
TOTAL					38569,01	46282,81		

Semnat : _____ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul: Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa: Mun. Ungheni, str. Lacului 3